
BÄDER 
TOUR

  BEGINN 
10:00 UHR

19.7.2024
20.7.2024

21.7.2024
24.7.2024
25.7.2024
26.7.2024
27.7.2024
28.7.2024

31.7.2024
1.8.2024
2.8.2024

3.8.2024
4.8.2024
7.8.2024
8.8.2024
9.8.2024

10.8.2024
11.8.2024
14.8.2024
15.8.2024

	
16.8.2024

Freibad Paternion
Erlebnisschwimmbad  
Sachsenburg
Freibad Gmünd
Erlebnisbad Obervellach
Freibad Winklern
Aquarena Kötschach
Freibad Oberdrauburg
Gemeindestrandbad  
Pressegger See
Freibad Strassburg
Freibad Althofen
Erlebnisbad Völkermarkt

Vorbehaltlich wetterbedingter Änderungen. Die aktuellen Termine 
finden Sie auf plusclub.at/baedertour oder raiffeisenclub.at/ktn

(Findet bei jedem Wetter statt,  
ausgenommen Regen)

Strandbad Urbansee
Freibad St. Veit/Glan
Erlebnisstrandbad St. Paul 
Erlebnisfreibad Bleiburg
Strandbad Velden 
Stadionbad Wolfsberg
Parkbad Krumpendorf
Strandbad Ossiacher See
Gerti’s Strandbad  
Keutschacher See
Promenadenbad Pörtschach


